
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 21 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01332 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

                                                                                                                   

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             

                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 072/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 015/2025 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

 

Objeto: Registro de preços para futura locação de veículos e máquinas, para atender as 

necessidades da Prefeitura Municipal de São Gabriel e de suas respectivas secretarias. 

 
O Prefeito Municipal de São Gabriel, Estado da Bahia, sub assinado, no uso das atribuições que 
lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 14.133/21 e alterações 
posteriores, resolve: 
 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS: 
 

Empresa vencedora dos lotes 1 e 2: TOP + SOLUÇÕES LTDA (CNPJ Nº 32.623.533/0001-

16), com o valor global de R$ 2.145.318,12 (dois milhões, cento e quarenta e cinco mil, 
trezentos e dezoito reais e doze centavos). 
 

RESOLVO: 
 
Diante das considerações acima apresentadas, tendo em vista que o presente processo licitatório 
resultou em proposta de preços vantajosa para a Administração Pública, decido HOMOLOGAR o 
resultado do Pregão Eletrônico acima epigrafado, para RATIFICAR como vencedora a empresa 
aqui identificada, no preço apresentado na proposta alinhada.  
 
Autorizo, portanto, que o Agente de Contratação/Pregoeiro proceda com os atos formais para a 
contratação dos fornecedores referente ao objeto homologado. 
 

 

São Gabriel/Ba, 21 de maio de 2025. 
 

 

Mateus Machado Rocha 
Prefeito Municipal 

 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6AC454502AC5A43C15E2EA26C731002B


		2025-05-21T14:32:18-0300




